CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 02 de Dezembro de 2021.

Ão
Exmo. Senhor Paulo Tarso de Souza
Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mogi Mirim - SAAE

Ofício 333/2021

Exmo. Senhor Presidente do SAAE:

Venho pelo presente, solicitar ao Excelentíssimo Senhor Paulo Tarso de Souza, a relocação do

hidrômetro.

Tal requisição é de URGÊNCIA e de suma importância, pois o prédio da Câmara Municipal está

passando por reformas.

Certos do atendimento,agradeço antecipadamente e renovo votos de elevada estima e consideração.
VEREADORASONIA REGINA RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL

RECEBIDO|
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1206 - MOGI-MIRIM- SP